
 

Smlouva 0 zajištění uveřejnění inzerce „
&&? PROTOKOL 
 

Společnost: Media Network s.r.o.
IČzv 02186454
DIC: CZ02186454
Se sídlem: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 216663

Zastoupené: Mgr. Ivo Hartmannem, MBA, jednatelem

Bankovní spojení: 107-5897170217/0100

(dále jen „poskytovatel)
a

Společnost: Ústav hematologie a krevm’ transfuze
IC:V 00023736
DIC: CZOOO23736
Se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2
Bankovní spojení: 31438021/0710

(dále jen „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o zajištění uveřejnění inzerce

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel provozuje zpravodajský webový portál s názvem Zdravotnický deník.

2. Předmětem této smlouvy je zajištění uveřejnění personální inzerce v rozsahu KARIÉRA VIP —

1 YEAR PACK na webovém portálu Zdravotnického deníku způsobem, tj. v místě a rozměru,

dle Přílohy č. 1 této smlouvy a dle další specifikace dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.

3. KARIÉRA VIP — 1 YEAR PACK zahrnuje:

- 1 inzerát PLATINUM,

- 2 inzeráty GOLD,

- 3 inzeráty SILVER,

- 4 inzeráty BRONZE,

- 12 inzerátů IRON.

4. Zajištění zveřejnění bude provedeno jménem a na účet poskytovatele, avšak ve prospěch

objednatele.



5. Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli:

— text inzerce,

— fotografie (vyžaduje—Ii objednatel konkrétní fotografie k uveřejnění).

II. Platební podmínky

1. Cena za personální inzerci v rozsahu KARIÉRA VIP — 1 YEAR PACK činí 49.900,— Kč za rok.

2. Na každou další inzerci v průběhu platné zvýhodněné inzerce V rozsahu KARIÉRA VIP — ]
YEAR PACK, nad rámec plnění a rozsahu, bude poskytnuta 50% sleva z ceny dle platného
ceníku.

3. K cenám se připočítává DPH v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění.

4. Cena za personální inzerci dle čl. II, bodu 1. je splatná do 14 dnů po podpisu smlouvy na základě
vystavené faktury. Dohodnutou cenu za další inzerci nad rámcem personální inzerce dle čl. II,
bodu 1., se zavazuje objednatel uhradit na základě faktury se splatností 14 dm’ vystavené vždy
po skončení kalendářního měsíce dle skutečně realizované inzerce.

5. Faktura bude obsahovat náležitosti upravené v § 29 a násl. zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

HI. Doba trvání smlouvy a další podmínky

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání jednoho roku od podpisu smlouvy.

2. Kontaktní osoba poskytovatele, která bude zajišťovat veškerou komunikaci po celou dobu

plnění smlouvy je Ing. Andrea Konečná (tel. 777 666 001, e-mail:
kariera@zdravotnickydenik.cz).

3. Kontaktni osoba objednatele, která bude zajišťovat veškerou komunikaci po celou dobu plnění
smlouvy je paní Pavlína Melicharová(te1. 221 977 368, e-mail: pavlina.melicharova@uhkt.cz).

4. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškeré podklady nutné pro zajištění uveřejnění

inzerce, zejména jednotlivé inzeráty, a to ve lhůtě 5 pracovních dní před datem zveřejnění
příslušného inzerátu.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní zde neuvedená práva a povinnosti poskytovatele a objednatele se řídí občanským
zákoníkem.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž po jednou obdrží každá strana.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem
jejího zveřejnění objednatelem v registru smluv.



4. Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že

vyjadřuje jejích vážnou, určitou a svobodnou vůli prostou jakékoli tísně nebo nátlaku. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

V Praze ne

 

Příloha č. 1 — Vizualizace reklamních pozic

 


